
UCHWAŁA NR 148/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 75/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie miasta Radomia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r 
poz. 594), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 260) Rada Miejska 
w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 "Wykaz ulic miasta Radomia zaliczonych do dróg gminnych" do uchwały nr 75/2011 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28.02.2011r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia 
przebiegu dróg gminnych na terenie miasta Radomia, po pozycji 330 dodaje się pozycję 331 oraz w pozycji 
206 zamiast "Rotmistrza Witolda Pileckiego" następuje zmiana w brzmieniu:

"206. Kelles-Krauza na odcinku od ul. rtm. Witolda Pileckiego do ul. A. Struga"

"331. Godowska na odcinku od ul. Wiejskiej do ul. Czarnej"

§ 2. Ustala się przebieg drogi zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 1916D096-7B61-42DD-8F4F-F0547009C862. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 148/2015

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26 czerwca 2015 r.

Id: 1916D096-7B61-42DD-8F4F-F0547009C862. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 148/2015

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26 czerwca 2015 r.

Id: 1916D096-7B61-42DD-8F4F-F0547009C862. Uchwalony Strona 1




